modo violentis illis accusatoribus respondeamus. Videmini
mīhi, viri optimi, ineptius calumniari Socratem, quam aut
Anytus, aut Melitus: quippe crimina nonnulla cum Socrati
obiicerent, et quod iuventutem corrumperet, et quod Critias
tyrannum ageret, Alcibiades contumeliose ageret, quod ex
inferiore ratione superiore faceret, quod postremo per ca-
nem iuraret, et platanum; amatoriam Socratis, licet tam
graues fuerint calumniatores, accusare non sunt ausi. Sed
nec asperrimus accusatorum eius Aristophanes, cum Dionysius
omnia Socratis traduceret, in amorem tamen eius ullum vi-
brauit dipterum; cum tamen pauperem eum vocaret, et in-
epit

γ [ἢ τι] ήμῖν δοκεῖτε,] Vulgo
deest vox prima, quam suppe-
ditarunt Reg. et Harleian. Sed
et hic loquendi modus Hein-
sio videbatur Ἐλληνικώτερος.

ζ ὅτι [Ἀλκιβιάδης] ἐξύβριζε,]
Sic emendauimus, quamuis
Mss. simul ac editi dant, ὅτι
[Ἀλκιβιάδην] ἐξύβριζε. Hoc vero
Graece non dicitur; nam scri-
bendum fuit, ὅτι ἐς Ἀλκιβιάδην
ἐξύβριζε. Praeterea Socratem
non accusarunt, quod Alcibi-
adem contumeliose tractaret; sed
quod Alcibiades insolenter ac
superbe se gereret. Xeno-
phon Memor. lib. I. cap. II.

12. Ἔφη γε ὁ κατῆγορος, Σωκρά-
τει ὄμιλητά γενομένων Κριτίας τε καὶ
Ἀλκιβιάδης, πλεῖτα κακὰ τὴν πόλιν
ἐποιησάτιν. Κριτίας μὲν γὰρ τῶν
ἐν τῇ ὀλυμπείᾳ πάντων πλεονεκτί-
σατός τε καὶ βιαιότατος ἦγένετο.
Ἀλκιβιάδης δὲ ἐν τῶν ἐν τῇ δημο-
κρατίᾳ πάντων ἀκρατέστατος, καὶ
ὑβριστάτας, καὶ βιαιότατος. Vide
Laetantium lib. III. cap. XIX.
25. Simili prorsus iniuitate
Platonem vituperat Athenaeus,
quod πολλοὶ τῶν μαθητῶν αὐτῷ
τυραννικοὶ τίνει καὶ διάβολοι fuere.
Vide Deipnol. lib. XI. p. 508.
Vide sis et Alciphronem lib. I.
Ep. XXXIV.

a καὶ

εἰπών, καὶ ἀδολέσχην, καὶ σοφισὴν^a, καὶ πάντα μᾶλλον ἢ κακῶς ἐρῶντα. Οὐ γὰρ ἦν, ὡς ἔοικε, τὸ πρᾶγμα ὅτε τοῖς συκοφάνταις, ὅτε τοῖς κωμῳδοῖς ἐπιλήψιμον.

ζ'. Διὸ δὴ τὸ μὲν ἀθηναίων θέατρον, καὶ τὸ διασῆριον ἐκεῖνο διαπέφευγε· πρὸς τύπτυσὶ δὲ τὺς νυνὶ κατηγόρους (ἢ γάρ εἰσιν ἐκείνων ἀμαχώτεροι) διαγωνισώμεθα^b τὸ πρῶτον τῆδε· ὡς δὲ ίδιον Σωκράτες τὸ ἐρωτικὸν ἐπιτήδευμα, ἀλλὰ μακρῷ πρεσβύτερον. Μάρτυρα δὲ αὐτὸν Σωκράτην παρασημώμεθα, ἐπαινῶντα μὲν τὸ ἔργον καὶ θαυμάζοντα, αὐξανόμενον δὲ αὐτῷ τὴν εὔχεσιν^c. Ἐπιδειξαμένος γὰρ αὐτῷ τῷ Μυρρινοῖς

epite garrulum, et sophisten, quiduis denique potius, quam ut male amare eum diceret. Videtur enim hoc supra calumniatorum omnium et comicorum fuisse reprehensionem.

7. Quare cum et theatrum Atheniensium, et iudicium illius temporis, haec accusatio effugere potuerit; in praesentia nobis cum aeuī huius calumniatoribus, qui nihil cedunt prioribus, ita agendum erit, vt primo ostendamus iis non fuisse hoc inuentum Socratis, sed longe antiquius. Huius rei testimoniūm laudare possumus Socratem, qui cum admiretur artem et commendet; tamen ab aliis inuentam, a se propagari tantum dicit. Cum enim Phaedrus ille Myrrinus^d